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					Du har ett onlineföretag eller så håller du på att bygga upp det. Med målet att bokstavligen kunna jobba hemifrån med mobilen i handen. En dröm för många. Då kan det vara smart att göra kundundersökningar för att maxa utvecklingen.

Driva företag från mobilen

Idag kan du driva ett helt företag från din mobiltelefon. Vissa moment kräver förvisso en dator, men mycket kan göras från mobilen. Du kan driva en blogg, Youtubekanal och webbshop från din mobil. Eller en Etsyshop där du säljer digitala material. Det går också bra att driva en konsultverksamhet från mobilen. Det ger otroliga möjligheter och mycket frihet.

Ta reda på vad kunderna verkligen tycker

För att kunna växa och utveckla ditt företag är det viktigt att veta vad kunderna verkligen tycker. På riktigt. Du kan analysera försäljningen till viss del, men du får inte reda på vad de saknar om du inte frågar dem. Det handlar ofta om detaljer, som särskilda produkter eller hur ofta du skickar ut nyhetsbrev. Genom att skapa professionella undersökningar kommer du snabbt få reda på vad de verkligen vill ha från ditt företag. Du skapar också än mer relation genom en undersökning. Testa gratis att skapa en professionell kundundersökning på Ungappeds plattform som är lätt att använda och där du både kan skapa egna layouter och använda färdiga mallar. Svaren sammanställs automatiskt och på ett sätt som gör det lätt att analysera verksamheten.

Skapa dina undersökningar

Det är enkelt att skapa en undersökning på Ungapped. Det som kan vara lite svårare är att göra en undersökning som ger dig de svar som du verkligen behöver. Det första du bör göra är att tänka över din business och vad du behöver svar på. När du gör en undersökning bör den inte vara för stor. Helst ska den bara ta ett par minuter. Stora undersökningar kräver att du ger något i motprestation. Besluta dig för om du ska fokusera på produkterna eller själva webbsidan. Det är också smart att fråga hur ofta de vill ha ditt nyhetsbrev, samt om de föredrar att få rabatterade erbjudanden i mejlen eller via sms.

					
					
				

				
								
				
				
					Spel på mobilen är oerhört populärt idag. Vi spelar på tåget, när vi väntar på bussen, på skolraster och dödtid på jobbet. Mobilspelen har utvecklats och förbättrats i takt med mer och mer avancerade smartphones. Dagens smartphones har i stort sett ersatt bärbara spelkonsoler och har numera betydligt bättre skärmar samt mer kraft än de äldre mobilerna. De allra flesta har en smartphone idag och nästan alla, oavsett ålder, spelar någon form av spel på sin mobil.
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Viktigt för spel
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Majoriteten av de bästa mobilerna för spel är egentligen inte gamingmobiler. De är helt enkelt mycket bra allround mobiler som presterar bra inom alla områden inklusive spel. Vad som avgör om ett spel kommer att fungera bra i en smartphone är exempelvis skärmstorlek, prestanda, nätverk och upplösning. För den som spelar ofta på sin mobil är det bästa valet av smartphone en telefon med stor samt högupplöst skärm med mycket pixlar. En stor skärm ger givetvis bättre spelupplevelse men kan vara opraktisk i andra sammanhang. Processorn och minnet är en viktig del i en smartphone när det gäller spel eftersom de ser till att spelet fungerar smidigt. Skärmens upplösning mäts i pixlar och desto fler och tätare pixlar en skärm har desto bättre upplösning.
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Mobiler för spel

Givetvis är inte alla mobiler tillverkade för spel men vissa är utmärkta för spelande. Dessa har bland annat mycket kraft och snabba uppdateringsfrekvenser. Visst är det fantastiskt roligt att spela på mobilen när du är på språng men det finns ingen spelupplevelse som slår att spela exempelvis Playstation 5 när du kommer hem. Det kan hända att du behöver en ny eller en extra handkontroll till din Ps5. Hos Webbhallen kan du hitta en ps5 kontroll till mycket bra pris. Du kan välja en Ps 5 DualSense handkontroll i din favoritfärg: vit, svart, röd, galactic purple, starlight blue eller nova pink. Givetvis kan du även köpa tillbehör såsom en Ps 5 DualSense Charging Station eller Ps 5 Media Remote hos Webbhallen. Webbhallen erbjuder dessutom sina kunder fri frakt samt snabb leverans.

Bästa mobilen för spel

Bland allround mobilerna som klarar det mesta plus spel är Samsung Galaxy S21 Ultra, iPhone 12 Pro samt det billigare alternativet OnePlus 8 Pro. Smartphones som är speciellt tillverkade för gaming släpps inte alltid på den svenska marknaden men trots detta finns det några att köpa hos återförsäljare i Sverige.

Bland de renodlade gamingmobilerna är ASUS Rog Phone 5 en av de bästa tätt följd av Nubia Red Magic 5G och Lenovo Legion Phone Duel.

Bästa gratis spel för mobilen

Det räcker inte med att ha en bra smartphone för spel utan du kommer även att behöva bra spel att spela på mobilen. De bästa gratis spelen för Android toppas som förväntat av Pokémon Go. Detta spel är en långkörare som konstant uppdateras med nya innovationer. Andra toppspel för mobilen är bland annat Fortnite: Battle Royale, Playerunknown’s Battlegrounds, Dr. Mario World och Fire Emblem Heroes.

					
					
				

				
								
				
				
					Att få kontakt med människor har ända sedan vi för första gången såg dagens ljus fungerat som en slags biologisk drift. Vi har en inbyggd mekanism i oss att söka oss till varelser av samma art. Det är också just därför som människan kunnat överleva under en sådan lång tid trots sina uppenbara brister. Dessa har kunnat visa sig i form av krig, naturkatastrofer, svält och moraliska dilemman. Under största delen av människans historia har budskap och information spridits via det skrivna eller talade ordet. Sedan ett drygt sekel tillbaka har detta tillvägagångssätt sett tämligen annorlunda ut.

Stormande förändringar

Telegrafen gav möjlighet till att sända muntliga meddelanden via en kabel. Problemet var att förhållandet mellan avsändare och mottagare förhöll sig relativt ovisst med tanke på att ingen garanti på att meddelandet gick fram kunde ges. Med den innovativa telefonen kunde två personer prata med varandra i realtid och kommunikationen tycktes obegränsad.

Under större delen av 1900-talet var den fasta telefonen det mest effektiva kommunikationsverktyget. Detta trots att hänsyn behövde tas till att avsändare alternativt mottagare behövde befinna sig i hemmet, på arbetet eller någon annanstans där fast telefoni var möjligt att applicera. Till en början var detta ett förhållandevis krångligt system. Det fanns utpräglade telefontorn med komplicerade samt invecklade ledningar vilka i sin tur gick ut till telefonabonnenterna.

Nya förutsättningar

I takt med att den fasta telefonin blev mobil ställdes helt nya förväntningar på marknaden. Nu kunde människor prata med varandra utan att hänsyn behövde tas till var dessa befann sig. Till en början var även detta nya revolutionerande sätt att hålla kontakten med människor förhållandevis komplicerat och dessutom väldigt dyrt. Till en början var de mobila telefonerna också väldigt stora och var inte direkt anpassade till gemene mans fickor. Det dröjde fram till millennieskiftet innan detta hjälpmedel blev någonting för den stora massan.

De senaste tjugo åren har innehållit en otroligt snabb utveckling vilken skakat om samhället och människors beteende i sina grundvalar.

Idag finns på gott och ont all världens information i fickan. Det går genom ett knapptryck att få reda på i stort sett vad som helst. Huruvida denna information alltid är av sanningsenlig innebörd är en annan historia.

Under det senaste decenniet har dessutom en revolutionerande digitalisering varit ständigt närvarande. Detta har skapat fantastiska möjligheter, vilket bland annat precisely.se utnyttjat. De har skapat en plattform för avtal inom alla branscher. Det här är av stor vikt eftersom juridiken gör sig påmind inom de flesta områden. Precisely automatiserar samt minimerar rutinuppgifter med samma kontroll och kvalitet som tidigare. Hand i hand med detta förfarande går dagens mobiltelefoner eftersom de flesta är anpassade för att kunna utföra samma uppgifter och ärenden som en dator.

Utvecklingen har med andra ord gått i ett rasande tempo där telefonen idag inte i första hand används för att ringa med. Det gäller trots allt att behålla grunderna för att den ska behålla sin legitimitet.

					
					
				

				
								
				
				
					Företag har inte alltid bra säkerhetstänk när det gäller mobilen. Det är betydligt viktigare att skydda företagens smartphones än vad många är medvetna om. En stor anledning till att mobilbaserade angrepp ökar stort är att det är både enklare och billigare för hackare att ta sig in via mobiler än datorer. Det kan handla om nätfiske via Androidappar eller webbsidor som mobilanpassats. Social engineering är ett hot och en stor risk där hackare använder skadliga appar samt länkar som ofta säljs med positiva recensioner från massor av “nöjda användare”. Dessa promotas vanligtvis på Google Play eller via Facebookgrupper. Företag skyddar sina datorer ordentligt men sällan sina mobiler som vanligtvis har åtkomst till samma data.
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Idag kan de flesta arbeta från sin mobil nästan lika bra som från en dator. Enkel åtkomst till filer, mejl samt system (som tidigare endast kunde nås från datorn) har möjliggjort ett mobilare sätt att arbeta. Företag arbetar mer och mer online men många delar av detta arbete kan utföras smidigare och mer professionellt av exempelvis Wasabiweb, en webbyrå i Stockholm som även är ett digitalt marknadsföringsföretag. Här kan ditt företag få hjälp med digital marknadsföring i toppklass samt skapa de webbproduktioner ditt företag behöver. Som digital helhetsleverantör kommer Wasabiweb att bli ditt företags digitala partner.
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De mobila operativsystemen har fyra stora angreppsvektorer, vilka är applikationsbaserade attacker, nätfiske, enhetsattacker där hackaren använder sårbarheter i systemet för att ta helhetsgrepp om mobilen samt nätverksbaserade angrepp.
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Det finns flera bra rekommendationer för att öka säkerheten, som exempelvis att undvika att ansluta mobilen till ett offentligt wifi-nätverk. Vanligtvis är det inte wifi-nätverket som utgör hotet mot din smartphones säkerhet utan problemet ligger i att de ofta har dåligt skydd med låg säkerhetsnivå. Därför kan hackare använda offentliga nätverk för att lättare komma åt information. Ett gratis wifi-nätverk kan i värsta fall vara falskt och genom att ansluta mobilen får hackaren enkel åtkomst.

Du kan skydda din mobil bättre från cyberattacker och hackare genom att använda starka lösenord. Genom att kombinera specialtecken, små samt stora bokstäver och siffror skapar du ett starkt lösenord. Skapa nya lösenord – använd aldrig samma lösenord på flera platser.

Var observant på phishing eller nätfiske. Hackare poserar som din bank eller liknande för att komma åt känslig information. Titta noggrant på avsändarens e-post adress och se till att ringa din bank, myndighet eller företag för att kontrollera uppgifterna först. Grundregeln är alltid att aldrig ge ut bankkonton, privat information eller lösenord via mobilen (eller datorn). Kom ihåg att många myndigheter, banker och företag har gått ut med information att de aldrig begär denna typ av information via e-postmeddelanden.

					
					
				

				
								
				
				
					Den tekniska utvecklingen av mobiltelefoner går i en fortsatt rasande fart. Utvecklingen av mobiltelefoner går dessutom hand i hand med utvecklingen av applikationerna för mobiltelefoner. Applikationer som du för endast några år sedan var tvungen att köra på en stationär dator för att de skulle fungera, är idag möjliga att använda via mobiltelefonen utan några som helst kapacitetsproblem. Det är till och med som så att vissa applikationer fungerar bättre via mobiltelefonen jämfört med datorn.
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Ditt företag och mobiltelefonen
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För dig som är företagare är det idag fullt möjligt att hantera, i vart fall den administrativa delen av ditt företag från din mobiltelefon. Du behöver inte längre ha en stationär eller en bärbar dator för att till exempel kunna hantera företagets bokföring, fakturering eller styra företagets olika kundprojekt. Idag kan du använda dig av i princip samtliga dina företagsapplikationer via din mobiltelefon. Det är något som gör tillvaron betydligt enklare, och billigare, för dig som företagare.

Vikten av att du skyddar din mobiltelefon

När mobiltelefonen inte längre endast är en telefon, och något som du kanske använder för att kolla vädret och se videoklipp på Youtube, är det viktigt att du vårdar och skyddar din mobiltelefon. Att skydda telefonen från yttre åverkan är en i sammanhanget enkel uppgift. Du kan besöka någon av de onlinebutiker vilka säljer tillbehör till mobiltelefoner. I dessa butiker finner du bland annat plånboksfodral till din mobiltelefon, skyddsfilm till mobilskärmen och en rad andra tillbehör som skyddar och därmed förlänger livet på din mobiltelefon. Tänk dessutom på att när du skyddar din mobiltelefon så skyddar du även en del av ditt företag.

Programvaror och applikationer för mobiltelefonen

Idag utvecklas de flesta programvaror och applikationer för såväl traditionella datorer som för mobiltelefoner. Använder du dig av någon av Microsofts eller Googles applikationer kan du använda dessa lika enkelt på din dator som på din mobiltelefon. Detsamma gäller om du använder dig av populära applikationer som till exempel Trello, Asana eller Clickup, de fungerar samtliga alldeles ypperligt, om inte bättre, på din mobiltelefon. Dessutom ligger datan i molnet varför du inte behöver vara orolig för att ett visst dokument finns på en enhet som du inte har tillgång till. Datan är tillgänglig överallt och alltid, i vart fall så länge som du har en internetuppkoppling.

Kostnaderna för en mobiltelefon

I takt med att den tekniska utvecklingen har gått framåt har priserna på mobiltelefoner sjunkit i motsvarande mån. Idag kan du köpa en mycket kompetent mobiltelefon för endast en eller kanske två tusenlappar. På en sådan mobiltelefon kan du, utan några som helst problem, använda dig av samtliga de applikationer som du behöver för att hantera ditt företag. Det har i detta avseende faktiskt blivit billigare för dig att driva företag, en välkommen present när de flesta andra kostnader går i motsatt riktning.

					
					
				

				
								
				
				
					Datorn har länge varit det givna arbetsverktyget för företagare, men nu har den fått stark konkurrens av mobiltelefonen. I takt med att mobiltelefonerna blir allt mer avancerade är det många entreprenörer som i princip byter ut datorn mot smarttelefonen. Detta gäller även anställda inom företag som i allt större utsträckning kan använda mobiltelefonen för att utföra sina arbetssysslor. Här kan du läsa mer om mobiltelefoni för företagare och den senaste utvecklingen.
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Mobilens betydelse för företag
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Företag och dess anställda är i många fall beroende av mobiltelefonerna. De behövs dels för intern och extern kommunikation, men även i allt större utsträckning för sociala medier, produkttestning och annat. Allt fler företag väljer att digitalisera sin verksamhet och sitt erbjudande till kunderna. Detta ökar även behovet av att de anställda använder mobilen på samma sätt som de potentiella kunderna. Detta gör att företagare ofta har en stor utgiftspost i form av mobiler och mobilabonnemang. Hos https://telness.se/ hittar du prisvärda och smarta abonnemang för företagstelefoni. Tack vare deras digitala tjänst kan de erbjuda bra priser och abonnemang utan bindningstid. Som företagare kan du spara både tid och pengar genom att välja telefoni som är anpassad efter dagens mobila samhälle och de anställdas behov. Abonnemanget har uppkoppling via Telias nät, vilket garanterar pålitlig täckning.
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Ett mobilt samhälle

Det är inte bara företagare och inom arbetslivet som mobilernas betydelse ökat. Hela samhället har successivt rört sig mot att bli mer mobilt. Idag kan många sysslor utföras direkt från mobilen, vilket underlättar vardagslivet för människor. Bankärenden, informationssökning, kommunikation och underhållning är bara några av många användningsområden. Idag har 90 % av svenskarna tillgång till en smart mobil, vilket är mycket högt jämfört med andra länder.

					
					
				

				
								
				
				
					Svenskar tenderar i allt högre grad att arbeta hemifrån och inte sällan är det mobilen som är det viktigaste tillbehöret. Vi ringer inte bara samtal till kunder och kollegor utan använder även mobilen för att mejla, anteckna och video-mötas.

Hur kan då företag säkerställa att mobilanvändandet är säkert? Vad bör företag tänka på när det gäller investering i personalens arbetsvardag utifrån ett mobilperspektiv? I den här artikeln diskuterar vi närmare kring konceptet med ett tryggt och säkert mobilanvändande i jobbet.

Allt fler svenskar väljer att jobba hemifrån om möjligheterna ges, vilket innebär att arbetsvardagen flyttar inom hemmets väggar. Den här trenden att jobba hemifrån är något som även stora globala företagsverksamheter erbjuder sina anställda i olika former. Frågan är bara vad som krävs för att säkerställa att mobilanvändandet i jobbet sker på rätt sätt? Framför allt att kommunikationen mellan kollegor, ledning eller med kunder inte hamnar i orätta händer.

Att investera i säkerhet kostar pengar och det behövs nytt kapital till den mobila arbetsvardagen. Moderna företag som har hittat en god balans i hemarbetet strukturerar ofta om det interna affärsbygget för att få pengar till säkerhetsinvesteringen. Det kan handla om att köpa professionella företagstjänster för att generera bättre kassaflöde eller lägga ut andra administrativa arbetsbördor på en extern aktör. Då kan kapital flyttas runt och investeras i ny teknik samt mobilvänliga lösningar.

Moderna lösningar

Det erbjuds idag ett stort och varierat utbud av smarta mobillösningar på marknaden, vilka är anpassade för det ökade mobilanvändandet inom företag. Allt från mobilappar med syftet att verka som faktureringsunderlag till molntjänster som synkroniserar personalens mejl och agendor. Därutöver finns även flera alternativ inom säkerhet och kryptering, vilket används av företag för att skydda innehåll samt känslig information.

Det är alltså inte bara Edward Snowden som använder sig av krypteringsprogram för att förmedla information. Idag investerar även företag i den här sortens säkerhetslösningar för att garantera en trygg arbetsvardag och säkert mobilanvändande.

					
					
				

				
								
				
				
					Planerar du att starta eget företag? Då har du ett spännande äventyr framför dig. Ett viktigt arbetsredskap idag är mobilen. Det finns företagare som nästan har mobilen som kontor.
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Smidigt att starta företag
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Det är smidigt att starta företag i Sverige. Antingen ansöker du om F-skattsedel eller så börjar du bara jobba. Helt legitimt. Om du ska starta ett företag kan du faktiskt “testa på” att vara företagare, för att se om det bär sig. Tanken på att söka F-skattsedel och behöva deklarera som företagare, hålla koll på bokföringen etc. är just sådana saker som kan stoppa många. Det klokaste sättet att starta ett mindre företag på är genom att bygga upp det steg för steg och låta det bära sig självt. För att både kunna göra avdrag och fakturera som privatperson låter du Frilans Finans sköta skatterna, medan du sköter ditt företag.
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Rätt mobil som företagare

Först och främst ska du inte glömma bort att göra avdrag på mobilen och annan utrustning. Du tjänar på att vara företagare på många sätt och att kunna göra avdrag är ett av dem. För vissa företagare räcker det med en vanlig fungerande mobil, that’s all. För andra är mobilen väsentlig för att kunna driva firman, särskilt om du kommer vara ute på resande fot mycket.

Det första du bör tänka över är om du ska ha ett eller två SIM-kort. Vissa företagare har samma mobil i företaget som privat, medan andra har två separata mobiler. Ett tredje alternativ är en mobil med plats för två SIM-kort. I nya mobiler har du då plats för ett vanligt nano-SIM-kort och sedan har du ett eSIM-kort. Då kan du göra allt med din mobil, men räkningar, arbetsliv och fritid hålls separerade. Det är också klokt att koppla in mobilen på bilens ljudsystem med bluetooth, så kan du ta samtal medan du kör bil. Glöm inte heller att köpa mobilskal och skydda mobilen.

					
					
				

				
								
				
				
					För de flesta av oss har mobilen blivit ett helt oundgängligt verktyg som vi alltid har med oss. Vi använder den för att ringa, skicka sms, chatta på Messenger, Whatsapp och andra sociala medier, surfa på internet och få väganvisningar. Någon har sagt att Google vet mer om oss själva än vad vi själva gör. Jag skulle säga att mobiltelefonerna vet mer än Google. De är trots allt med oss i betydligt högre utsträckning, och är dessutom den enhet som vi ofta använder när vi söker på Google. I och med det kanske en del av er läsare kan finna det intressant att få reda på vilken typ av åtgärder ni kan vidta för att kunna använda mobilen utan att precis allt ni gör spåras.
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Integritet är värt mycket både för människor och företag, men hur får man det? Ofta är det något man måste bygga upp genom ihärdigt arbete. När det gäller företag gör det enorm skillnad att ha tillgång till likvida medel. Det är där företagsbanken Capcito kommer in i bilden. De erbjuder banktjänster för företag inkluderat företagskrediter, företagslån och factoring. Surfa in på https://www.capcito.com/sv för att läsa mer om vad de kan erbjuda ditt företag.
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Orbot
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Din internetleverantör, Google och andra aktörer kan relativt enkelt få tillgång till vilka hemsidor du besöker. Orbot är en webbläsare som använder sig av TOR-nätverket för att du ska kunna surfa anonymt på nätet via din Android-mobil.

VPN-tjänster

En VPN fyller en liknande funktion som TOR-nätverket i det att den låter dig surfa anonymt. Det finns ett flertal tjänster att välja bland och många av dem är kompatibla både med Android-, iOS- och Windows-mobiler. Förenklat förklarat kan det uttryckas som att en VPN-tjänst ger dig ett nytt IP-nummer (den specifika adress din internetuppkoppling har) som härstammar någon annanstans i världen. Hur som helst gör det så att din internetleverantör och andra inte kan se vad du gör på internet.

Whatsapp

Whatsapp är förstås en välkänd messenger-app, men vad kanske inte alla känner till är att den krypterar alla dina konversationer. Om du vill känna dig säker på att ingen tredjepart kan få reda på vad du och dina vänner pratar om är den ett utmärkt alternativ. Att ha Whatsapp installerat på mobilen om du är kinesisk medborgare kan få dig satt i fängelse. Bara en sån sak.

Få Google att sluta spåra dig

Google spårar automatiskt din mobil i syfte att ge dig tips om nöjen, restauranger och annat i din närhet. Tjänsten spårar din mobil så ofta som med några få sekunders eller minuters mellanrum beroende på var du befinner dig. Om du har ett Google-konto kan du gå till myactivity.google.com och stänga av spårningen. Där kan du också ta bort all information som tjänsten har sparat om dig hittills.

					
					
				

				
								
				
				
					Samsung är Sydkoreas största företag i alla kategorier. Sedan 1990-talet är de mest framgångsrika inom elektroniksegmentet, i synnerhet med sina mobiltelefoner och halvledare. Samsung, som betyder ”tre stjärnor” på koreanska, grundades 1938. Från början var det ett exportföretag som handlade med torkad fisk, nudlar och lokalt odlade grödor. Det tog inte många år innan Samsung transporterade varor genom hela Korea och andra länder i Asien. Inom bara något decennium skulle de vara ett bolag med världsmarknaden som arena.
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Liksom Samsung är Forex ett bolag med global räckvidd. Mest kända är de förmodligen fortfarande för att de sysslar med valutaväxling, men faktum är att de erbjuder de banktjänster du hittar på en typisk bank. Du kan med andra ord både fixa resevalutan och spara, låna, försäkra och betala via Forex. Hos forex.se hittar du därför allt du behöver för att sköta och planera din vardagsekonomi.
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Inträde i elektronikbranschen

Under de första åren hade Samsung sin bas i staden Daegu men flyttade under 1940-talets inledning huvudkontoret till Seoul. Med undantag för perioden under Koreakriget (som för övrigt var lönsamt för Samsung) är det där huvudkontoret har legat. Det var under det sena sextiotalet som koncernen gjorde sina första försök i elektronikbranschen. Man startade underbolaget Samsung Electronics Devices och släppte sin första elektronikprodukt, en svartvit TV.

1980 köpte Samsung upp ett företag som sysslade med telekommunikation. Till en början tillverkade de telefoner och faxmaskiner. Tidigt under 80-talet började de utveckla mobil teknik. Alla Samsungs elektroniska bolag, telefon i och andra, slogs kort därpå samman till ett enda underbolag, Samsung Electronics. Det är de som tillverkar populära mobiltelefoner som Galaxy och många andra. Fram tills idag beräknas det att Samsung tillverkat över 800 miljoner mobiltelefoner.

Enormt betydelsefullt för Sydkoreas ekonomi

Samsung är en koncern som delas upp i ett flertal olika underbolag. Samsung Electronics är den största, och också världens största företag inom IT och elektronik. Samsung Heavy Industries är världens näst största skeppsbyggare. Därefter är det värt att också nämna Samsung C&T och Samsung Engineering som sysslar med byggbolag. Vid sidan av de egna bolagen är Samsung också delägare i ett stort antal internationella bolag. Bland dem finns bland andra DGB Financial Group, Korean Aerospace Industries, Renault och Sharp Corporation.

I och med företagets ställning på världsmarknaden går det knappast att överskatta vilken betydelse Samsung har för Sydkoreas ekonomi. Det talas ibland om ”Miracle on the Han River” vilket är en term som syftar på en period av dramatisk ekonomisk tillväxt som skedde i landet efter Koreakriget. En ekonomisk tillväxt som bars upp av Samsung men också av företag som Hyundai och LG. Nu konkurrerar Samsung i samma division som Apple, Google och Facebook. Med det sagt har de i och med det en väldigt stor betydelse också för världsekonomin.
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